SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-BVTT Thanh Hóa, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2025 của Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định về quy trình tiếp công dân;

Thực hiện chỉ đạo của Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa tại Thông báo số 7228/TB-

SYT ngày 17/12/2024 về thông báo lịch tiếp công dân của Sở Y tế năm 2025;

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa thông báo lịch tiếp công dân năm 2025, cụ thể

như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ của người đứng đầu Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

Giám đốc Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa tiếp công dân định kỳ hằng tháng vào

ngày 15, nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, Tết thì sẽ tổ chức tiếp sang ngày làm việc

đầu tiên của tuần kế tiếp.

Trường hợp vì lý do khách quan, do công việc đột xuất, Giám đốc Bệnh viện

không thể tiếp công dân theo định kỳ quy định nêu trên thì ủy quyền cho một đồng chí

Phó Giám đốc Bệnh viện tiếp công dân.

2. Tiếp công dân thường xuyên

Phòng Hành chính quản trị phối hợp với các khoa, phòng trong đơn vị thường

trực tiếp công dân vào các ngày làm việc trong tuần.

3. Tiếp công dân đột xuất

Người đứng đầu Bệnh viện thực hiện việc tiếp công dân đột xuất trong các

trường hợp quy định tại Nội quy tiếp công dân của đơn vị.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

1. Thời gian: Trong giờ hành chính, quy định như sau:

* Mùa đông:

- Buổi sáng từ 07h30 đến 12h00;

- Buổi chiều từ 13h30 đến 17h00.

* Mùa hè:

- Buổi sáng từ 07h00 đến 11h30;

- Buổi chiều từ 13h30 đến 17h00.

2. Địa điểm:

Tại Phòng C201 của Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa (Tầng 2, Nhà C, Bệnh viện

Tâm thần Thanh Hóa).

Địa chỉ: Số 217 Hải Thượng Lãn Ông, Phường Quảng Thắng, Thành phố Thanh Hóa.

III. Để tổ chức tốt việc tiếp công dân của Bệnh viện, Giám đốc Bệnh viện Tâm

thần Thanh Hóa đề nghị:

- Phòng Hành chính quản trị căn cứ Lịch tiếp công dân của Bệnh viện để chuẩn

bị các điều kiện cần thiết cho buổi tiếp công dân được chu đáo, đúng quy định;

- Trong phiên tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Bệnh viện, các khoa, phòng

chức năng thuộc đơn vị phải cử Trưởng hoặc Phó khoa, phòng và các chuyên viên có

liên quan cùng tham gia tiếp công dân (khi được yêu cầu).

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế (B/c);

- Các đơn vị y tế trong tỉnh;

- Website của BV;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Bật Tân

		LÊ BẬT TÂN
	2025-01-13T09:17:09+0700
	Signer's office
	LÊ BẬT TÂN
	Signing document

		2025-01-13T10:42:30+0700

		2025-01-13T10:42:30+0700

		2025-01-13T10:42:30+0700